
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  22 de novembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 39

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONTADORIA .......................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 079/2017) ............................................................................ 2



Quarta-feira
22 de novembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 39

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONTADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 079/2017)

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/n° - CEP 47.400-000 - Cx.Post 07- Telefax (74)3661-5700 - e-mail: cm»@holistica.com.br  

ATO N° 079/2017 

Dispõe sobre a Escolha de Membros com suas 

respectivas funções na da comissão parlamentar de 

inquérito e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO 

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e com fundamento no art. 23 do 

Regimento Interno, combinado com os Atos n° 077/17, n° 078/17 dessa 

Presidência. 

RESOLVE: 

Disposições Gerais 

Art. 1°. Fica composta a Comissão Parlamentar de Inquérito, conforme 

requerimento n° 033 / 2017, Atos n° 077/2017 e n° 078/2017 com os 

seguintes Vereadores, com funções determinadas em eleição realizada na 

data de 22 de novembro de 2017 entre seus membros: 



Quarta-feira
22 de novembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 39

- 3 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA 

i7 CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Pça Francolino José dos Santos s/n° - CEP 47.400-000 - Cx.Post 07- Telef (74)3661-5700 - e-mail: cmv@holistica.com.br  

§ 1° - VEREADOR ORLANDO ALVES DA COSTA -DEM - PRESIDENTE 

§ 2° - VEREADOR ESERMILSON ROCHA - PMDB - RELATOR 

§ 30  - VEREADOR EDGARDO PESSOA DA SILVA - PDT -MEMBRO 

Art. 20.  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017. 

MIRLAM DE OtVEIíÀTAMPAI( 

PRESIDENTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONTADORIA
	ATOS OFICIAIS
	ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 079/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-11-22T11:38:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




